10	 Iodocus Iungmair arcium baccalarius de Landaw III gr.

Promoti: 
Frater Paulus ex Altenburg 1 fl. hung.

[1479 II]

(13.10.1479) Anno Domini 1479 die sancti Colomanni martiris electus fuit in de­
canum facultatis iuris venerabilis et egregius arcium et decretorum doctor magister 
Georgius Steyrecker75 et mortuus est76. In eius decanatu intitulati sunt subscripti.

71	 Korr. aus Mordrussia. 
72	 Canonicus Vespermiensis von anderer Hand nachgetragen.
73	 Am linken Seitenrand nachgetragen.
74	 Am linken Seitenrand nachgetragen.
75	 obiit decanus am Seitenrand nachgetragen. 
76	 mortuus est auf Rasur. 

Open Access  © 2016 by BÖHLAU VERLAG GMBH & CO.KG, WIEN KÖLN WEIMAR

	 [1480 II]	 43

Achacius Kraimperger ex Wienna dedit 36 d.

fol. 28v

[1480 I]

(14.4.1480) Anno Domini etc. LXXXo die sanctorum77 Tiburcii et Valeriani77 electus 
est in decanum facultatis iuris egregius vir doctor Kilianus Horn etc. In cuius deca­
natu78 infrascripti sunt promoti et intitulati.

Promoti: 
Dominus Georgius Rung79 de Stoltzenburg pro doctoratu 1 fl. hung. dedit et aduc80 
obligatur tres fl. hung. debitos solvi ante repeticionem.81 

Scolares: 
Dominus Erhardus Seycz de Essuelld presbiter dedit XVIII d.
Magister Martinus Prawn de Wuldersdorf dedit XXXII d.
Magister Petrus Zanner de Stain XX d.

5	 Magister Thomas Odenburger de Stain XX d.
Magister Sigismundus Ris de Sterczing dedit 28 d.
Magister Iohannes Huber de Villabassa82 vel de Niderndorf 24 d.
Magister Primus Pernekher de Perenekh XL d.
Magister Iodocus Welling ex Marpach 28 d.

10	 Magister Iohannes Mettlpach de Heilbrunn XXXII d.
Magister Gregorius de Pescht XXXV d.
Michel Balthasar de F eussen XIIII d.
Georius R eunel de Herbipoli XIIII d.

fol. 29r

[1480 II]

(13.10.1480) Anno Domini etc. octuagesimoprimo83 prope festum sancti Coloman­
ni84 electus est in decanum egregius vir dominus Augustinus de Elbing arcium et 
iuris pontificii doctor sub quo intitulati sunt inferius scripti.

Intitulati: 

77	 sanctorum-Valeriani von anderer Hand auf Rasur.
78	 Folgt Rasur im Ausmaß von zwei Buchstaben. 
79	 Am linken Seitenrand von anderer Hand korr. aus Kunig. 
80	 So die Hs.
81	 Folgt von anderer Hand und wieder gestrichen: quos debet solvere doctor Martinus Wolfel de Sitzndorff, 

qui doctori novello mansit totidem obligatus. Folgt wohl von einer weiteren Hand und wieder gestrichen: 
Sic per (folgen 7 unleserliche Buchstaben) commiserat, sed ante (dazu [?] am Rand gestrichen: aliis e doc-
toribus domini Georii [?]) magister Martinus pro eo exposuit. Danach nicht gestrichen (?) solvit.